



BIURO FINANSÓW

Warszawa, dnia 08.09.2016 r.

CBA/F-WZP/1763/2016

Do uczestników postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów osobowych klasy D, nr sprawy 25/ZP/CBA/2016/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1 – zadanie 1

Czy zamawiający dla zadania nr 1 dopuści samochody z silnikiem 4 cylindrowy turbo o maksymalnej mocy 147kW (200KM) i maksymalnym momencie obrotowym 260Nm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – zadanie 1

Tapicerka skórzana lub z elementami skórzanymi (dopuszczalna skóra sztuczna).

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie tapicerka alcantara z bokami skóra + skóra ekologiczna całość kolor czarny?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Koło zapasowe pełnowymiarowe zamontowane w miejscu do tego przeznaczonym.

Oferowany pojazd jest wyposażony w 17" koła aluminiowe. Czy zamawiający dopuści koło zapasowe dojazdowe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art